



خمز:

می توانستیم به گل های بیشتری برابر پیکان دست یابیم

صفحه ۶»

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۹۹ / سال ۲۶ / سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۴ شوال ۱۴۴۴ / 25 march 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از مشکلات پروژه های نهضت ملی مسکن و فشار مضاعف بر متقاضیان آن گزارش می دهد

## کمین دلالان در حوالی نهضت ملی!



صفحه ۲»



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی تاکید کرد:

حضور مستقیم دولت در اقتصاد مانع جلب مشارکت های مردمی است

صفحه ۳»

www.asrazadionline.ir

### احداث نخستین پارک ورزشی در شرق تبریز



عصر آزادی: نخستین پارک ورزشی تبریز برای استفاده عموم شهروندان در حوزه شهرداری منطقه ۵ راه اندازی می شود...

۳

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

طی یک سال گذشته هیچ گونه حفاری در مقبره الشعراء و اطراف آن انجام نگرفته است



۷

### محسنی اژه ای: میان قوای سه گانه همدلی وجود دارد



با قوای دیگر، تمهید شود. رئیس قوه قضائیه در ادامه به تبیین و تشریح برخی مقولات مرتبط با راهکارهای عملی افزایش هماهنگی و هم افزایی قوا پرداخت و گفت: یکی از مسواری که در خصوص موضوع فوق الذکر مؤثر خواهد بود، آن است که این همفکری و همکاری موجود در میان سران قوا، به زیرمجموعه های آنها و همه بخش های قوای سه گانه تسری یابد؛ چنانچه رئیس یک قوه در خصوص یکی از موضوعات مرتبط با مسئله نخست کشور و راهکار رفع و حل آن، یک فکر و دیدگاه مجزا نسبت به زیرمجموعه خود داشته باشد، در انصورت امور به درستی پیش نمی رود؛ باید در همه بخش های قوا، دیدگاه ها و راهکارها جهت رفع مسائل و مشکلات و تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید)، نزدیک شوند.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: موضوع مهم دیگری که در این فتره قابل ذکر است، آن است که باید قصد و هدف اصلی ما، کسب رضای الهی و خدمت به مردم و کاستن از آلام مردم باشد؛ برای مثال، در امر مقابله با فساد، هدف ما ریشه کن کردن و رفع فساد باشد، نه اینکه بخواهیم میج گیری کنیم یا توپ را به زمین دستگامی دیگر بیندازیم یا اینکه منتیت داشته باشیم و بگوییم این ما بودیم که فلان فساد را اعلام کردیم! آنچه مهم است، رفع فساد و مقابله با فساد است.

محسنی اژه ای ادامه داد: باید با همفکری و اتخاذ تمهیداتی، کمک رسانی و مساعدت قوای سه گانه به همدیگر را در ضمن حفظ استقلال شان، هرچه بیشتر و افزون تر، محقق کنیم؛ در اینجا باید توجه داشت که این مساعدت و کمک کردن قوای سه گانه، به معنای نادیده گرفتن عیوب و اشکالات همدیگر نیست؛ بلکه می خواهیم تلاش کنیم در راستای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور که همان مهار تورم و رشد تولید است، عیوب و اشکالات یکدیگر را رفع کنیم، به گونه ای که در این مسیر، تنازع و تخاصم و برخوردی ایجاد نگردد.

مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت هماهنگی و هم افزایی هر چه بیشتر قوای سه گانه و تمرکز بر حل مسئله نخست کشور و پرهیز از حواشی، گفت: امروز مسئله نخست کشور، مسئله اقتصادی و معیشت مردم و مهار تورم و رشد تولید است؛ قوای سه گانه باید در این رابطه با یکدیگر هماهنگی و هم افزایی کامل داشته باشند و مقام معظم رهبری، در دو فاصله کوتاه، در این خصوص فرمایشاتی داشتند. وی تصریح کرد: من باور دارم که در میان قوای سه گانه برای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور که همان مهار تورم و رشد تولید است، همدلی و اراده وجود دارد؛ اما وقتی مقام معظم رهبری با آن نگاه جامع و کلانی که دارند، در دو فاصله نزدیک به هم، بر ضرورت همکاری کامل قوای سه گانه تاکید می کنند، مشخص می شود که خلاهایی در این زمینه وجود دارد؛ بویژه آنکه معظم له در خطبه های نماز عید سعید فطر بر این مقوله تاکید فرمودند، که همین امر نشان از اهمیت بالای موضوع دارد. محسنی اژه ای بیان داشت: هماهنگی و هم افزایی قوای سه گانه برای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور و عمل به فرمایش مقام معظم رهبری در این خصوص، به صرف گفتن و حرف زدن از هماهنگی و هم افزایی، قابل تحقق نیست بلکه نیاز به سازوکار و برنامه عملیاتی در این خصوص می باشد؛ لذا همه مسئولان قضایی در این رابطه نقطه نظرات خود را در اسرع وقت ارائه دهند تا نخست، سازوکار عملیاتی افزایش هماهنگی و هم افزایی در داخل قوه و سپس

رئیس قوه قضائیه گفت: میان قوای سه گانه برای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور که همان مهار تورم و رشد تولید است، همدلی و اراده وجود دارد اما وقتی مقام معظم رهبری با آن نگاه جامع و کلانی که دارند، در دو فاصله نزدیک به هم، بر ضرورت همکاری کامل قوای سه گانه تاکید می کنند، مشخص می شود که خلاهایی در این زمینه وجود دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، ضمن گرامیداشت سال روز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این نهاد را که به فرمان امام خمینی (ره) ایجاد شد، منشأه آثار و برکات خیر بسیار برای نظام و کشور و مردم دانست و گفت: اگر فرمان تأسیس و ایجاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جانب امام بزرگوار در آن مقطع و شرایط از کشور نبود، چه اتفاقاتی می افتاد؟ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برکات و خدمات زیادی برای اسلام و انقلاب و مردم ما داشته است و ان شاء الله این برکات و خدمات استمرار خواهد داشت و ما نیز برای این نهاد مقدس، آرزوی توفیقات بیش از پیش داریم.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با یادآوری واقعه طیس و شکست مفتضحانه و خفت بار آمریکا در ماجرای تلاش برای آزادی جاسوس هایش، گفت: ابعاد و جوانب مختلف واقعه طیس، آنگونه که باید و شاید تا امروز تبیین و تبلیغ نشده است؛ در جریان این واقعه، شاهد شکست خفت بار و مفتضحانه آمریکا بودیم؛ آمریکایی که بواسطه دستگیری جاسوس هایش در ایران، می خواست با یک عملیات، نه تنها به ایران بلکه به جهان، ضربه شست نشان دهد؛ اما شن های ریز طیس به عنوان جنود پروردگار و امداد الهی، به کمک مردم انقلابی ایران آمدند و اینچنین به خواست و اراده الهی، شکست سنگینی بر آمریکایی ها تحمیل شد.

محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به فرمایشات اخیر

امیر دریادار رستگاری خبر داد:

### هک همزمان ۲ هواپیمای دشمن در مرز هوایی ایران



دچار اشکال شده است با پایگاه تماس گرفت که سیستم من اشکال پیدا کرده و برمی گردم؛ ما این مکالماتش را در اختیار داریم. مدیرعامل صالیران تصریح کرد: فردای آن روز دو هواپیمای دیگر دشمن پرواز کردند و بال به بال هم شروع به پایش کردند، این دفعه هر دو را مختل کردیم، چون در آن پهنای باند به این توانمندی دست پیدا کرده ایم.

امیر دریادار رستگاری افزود: به محض اینکه ما شروع به اختلال کردیم، این دو هواپیما متوجه شدند که سامانه های زمینی ما در حال اختلال آن ها هستند لذا به پایگاه شان اعلام کردند که اینجا جمر فعالیت می کند و ما دیگر نمی توانیم کار کنیم. این توانمندی امروز در مجموعه نیروهای مسلح وجود دارد و می توانیم در فاصله چند صد کیلومتری اگر تهدیدی را دیدیم، آن را مختل کنیم.

هواپیما کشور سال هاست که درگیر جنگ الکترونیک هستیم و توان ما را هر مهاجمی که تا امروز محک زده متوجه شده است.

امیر دریادار رستگاری ادامه داد: چند وقت پیش یک هواپیمای دشمن در مرزهای FIR مرز هوایی ما حرکت و شروع به انتشار امواج برای جمع آوری اطلاعات کرد، ما این هواپیما را مختل کردیم، اما خلبان دشمن فکر کرد که سیستمش

یک کارشناس مسائل بین الملل تشریح کرد

### دلایل تغییر رویکرد عربستان در تعامل با کشورهای منطقه



دلیل هم به سمت تغییر و تحول در سیاست های منطقه ای حرکت کرده اند.

صلحی یادآور شد: توافق ایران و عربستان، سفر وزیر خارجه عربستان به سوریه و تغییر مواضع کشورهای مانند کویت و امارات پیرو عربستان، حکایت از این دارد که در آینده قدرت های جدیدی در تحولات بین المللی شکل می گیرند. برزیل، چین، روسیه و از همه مهم تر ایران می توانند قدرت های آینده عرصه بین الملل باشند به ویژه ایران که می تواند در معادلات جدید قدرت باامنازع شود و چه بخواهند یا نخواهند ایران از قدرت های موثر و تعیین کننده در تحولات آتی جهانی است، به طور کلی این تحولات به نفع ایران و سیاست خارجی ماست.

وی اظهار داشت: یکی از دلایل این که قدرت از غرب به شرق می رود این است که در شرق کشوری مانند چین قرار دارد که بوان این کشور از پشتیبانی قوی و تکنولوژی مالی برخوردار است، در مقابل آمریکایی ها با دلار خود پشتیبانی ندارند حتی چندین بار همین کشورهای عربی دلار را نجات دادند. بنابراین در صورتی که قدرت به سمت شرق متمایل شود ثبات بیشتری را در کشورهای این منطقه شاهد خواهیم بود.

یک کارشناس مسائل بین الملل ضمن تشریح دلایل تغییر رویکرد عربستان در منطقه خاطر نشان کرد: در آینده قدرت های جدیدی در تحولات بین المللی شکل می گیرند. برزیل، چین، روسیه و از همه مهم تر ایران می توانند قدرت های آینده عرصه بین الملل باشند.

امیر دریادار رستگاری افزود: امروز شاید کشور درگیر جنگ سخت نیست، اما درگیر جنگ الکترونیک هست و شاید برخی خیلی هم این را درک نکنند. ما برای حفاظت از فضای کشور و مرز

وی خاطر نشان کرد: در کنار این قضایا سفری که رئیس جمهور چین به عربستان داشت، به عرب ها گوشزد کرد که حدود ۱۰-۱۵ سال است که آن ها پیرو محض آمریکا بوده اند و در ارتباط با کشورهای مانند ایران، سوریه، یمن و یا افغانستان پیرو سیاست های آمریکا و اسرائیل عمل کرده اند در مقابل علیرغم هزینه های میلیاردی که از ذخیره

### جلالی: روابط تهران-مسکو در حال رسیدن به سطح جدیدی است



مبارزه می کند. او خاطر نشان کرد: امروز روسیه به نمایندگی از مردم و رهبری خود به همین نتیجه رسیده است؛ می خواهد «کشوری قدرتمند، قوی، مستقل و دارای وزنه در عرصه بین المللی باشد». به نظر او، «رویکردهای این دو کشور نزدیک است».

و فارسی صحبت می کنند، همسایگی و ظرفیت های عظیم دو کشور را پیش نیاز توسعه روابط حسنه بین دو کشور دانست.

به گفته جلالی، از زمان انقلاب اسلامی ۱۳۵۷ که پیام اصلی آن برای جامعه استقلال بود، ایران با دولت هایی که در امور دیگران دخالت می کنند

سفیر ایران در مسکو در یک سخنرانی گفت که روابط ایران و روسیه در حال رسیدن به سطح جدیدی است.

کازم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو گفت: امروز روابط جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در حال رسیدن به سطح جدیدی است.

جلالی در پیونرسید روسی در زبان و ادبیات فارسی که در دانشگاه کشورهای آسیایی و آفریقایی در مسکو برگزار شد گفت: ما در حال ورود به حوزه همکاری نزدیک بین دو کشور هستیم. امروز رویکردهای مشابهی برای (حل) مشکلات منطقه ای و بین المللی داریم. سفیر ایران در سخنان خود با اشاره به اهمیت نقش متخصصان ایرانی و روسیه که به زبان روسی

Advertisement for ATAairlines, featuring the logo, contact information (021 ۴۸۵۵), and a QR code. The text promotes membership and offers.